
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 

(L.R. 17/2011) 

67039 Sulmona - P.zza Ss. Annunziata, 7 Tel. 0864.435496 - Fax 0864.31219 

PEC: casasantasulmona@pec.it 

 

 

 

Delibera del Commissario n. 18/2024 30.10.2024 

Oggetto: Affidamento agenzia di somministrazione 

       

PREMESSO che con delibera n. 140 del 26.02.2024 la Giunta Regionale Abruzzo ha affidato al sottoscritto, 

già Presidente dell’A.S.P. n. 2, l’incarico di Commissario Straordinario nonché quello di Commissario ad acta; 

ATTESO CHE Asp n.2 della Provincia dell’Aquila è ente gestore della R.P. Casa Santa dell’Annunziata; 

CONSIDERATO che Asp è commissariata e non è nelle condizione di poter avviare una procedura pubblica 

per l’individuazione di personale; 

CONSIDERATO altresì che Asp deve garantire i servizi erogati all’interno della struttura Casa Santa 

dell’Annunziata; 

VISTO CHE il servizio di somministrazione lavoro degli oss, che svolgono per conto dell’azienda il servizio 

diurno, è in scadenza il 31 ottobre p.v. 

      DELIBERA 

1) Che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto si hanno per qui integralmente 

riportate e trascritte; 

2) Di individuare quale rup il Dott. Alessandro Pantaleo che dovrà affidare il suddetto servizio, ai sensi 

dell’art.50, comma 1, lett. b, per un periodo di mesi 4 oltre 2 di eventuale proroga per le seguenti 

figure: 

a) n.4 oss, cat.b, ccnl el, part.time 24 h settimanali; 

b) n.1 oss, cat.b, ccnl el, part-time 20 h settimanali; 

3) Di notificare ai competenti uffici dell’Area Amministrativa dell’ente la pubblicazione del presente 

atto all’Albo Pretorio, in “Delibere Commissario”. 

 

Copia del presente atto viene pubblicato sull’albo dell’A.S.P. n. 2 della Provincia di L’Aquila. 

 

 

Il Commissario* 

F.to Avv. Armando Valeri*   *Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:casasantasulmona@pec.it

